

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เสริมผิวจราจรพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายหมู่ที่ 4
เชื่อม หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

2. เสริมผิวจราจรพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหมู่ที่ 4 เชื่อม หมู่ที่ 6 ตำบลนาสิงห์ กว้าง 4 เมตร ยาว 1,695 เมตร หนา 0.05
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาสิงห์ องค์การบริหารส่วนตำบลนาสิงห์
เมตร รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.นาสิงห์

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,697,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,708,976.30 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ศุภชัย นาอุดม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 วิทยา ซาปู่ กรรมการกำหนดราคากลาง นักพัฒนาชุมชน

7.3 พรสวรรค์ พันธุ์เลิศ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการ

7.4 มลิวรรณ ประชาชัย กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ และวัฒนธรรม

ศุภชัย นาอุดม

24 กุมภาพันธ์ 2563 14:55:48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เสริมผิวจราจรพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายหมู่ที่ 4 เชื่อม หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสิงห์/องค์การบริหารส่วนตำบลนาสิงห์

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 1.1.2 งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	6,780.000	13.13	89,021.40	1.4019	18.40	124,799.10
2	1.1.2.1 งานขึ้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	6,780.000	249.64	1,692,559.20	1.4019	349.97	2,372,798.74
3	2. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	339.000	280.00	94,920.00	1.4019	392.53	133,068.34
4	2.2 สีเทอร์โมพลาสติก(สีเหลือง)	ตร.ม.	56.500	280.00	15,820.00	1.4019	392.53	22,178.05
5	3. อุปกรณ์เพื่อความปลอดภัย 3.1 งานอุปกรณ์เพื่อความปลอดภัย	L S	1.000	2,000.00	2,000.00	1.4019	2,803.80	2,803.80

ผู้ทำบัญชี นายอุดม

24 กุมภาพันธ์ 2563 14:56:20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เสริมผิวจราจรทางราแอสฟัลต์คอกอนกรีตสายหมู่ที่ 4 เชื่อม หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสิงห์/องค์การบริหารส่วนตำบลนาคีสิงห์

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4. งานติดตั้ง 4.1 ป้ายจราจร ต.11	ชุด	11.000	3,170.00	34,870.00	1.4019	4,444.02	48,884.25
7	4.2 ป้ายจราจร ต.18	ชุด	1.000	3,170.00	3,170.00	1.4019	4,444.02	4,444.02
8	5. ป้ายโครงการ 5.1 งานป้ายแนะนำโครงการ 5.1.1 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000			1.4019		
รวมราคากลาง								2,708,976.30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เสริมผิวจราจรพาราเอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายหมู่ที่ 4 เขื่อน หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาสิงห์/องค์การบริหารส่วนตำบลนาสิงห์

(ศุภชัย นาคอุดม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(วิทยา ชาญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(มลิวรรณ ประชาชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง